学校音楽施設開放利用団体登録申請書

令和  年  月  日

相模原市長 殿

次のとおり、団体登録を申請します。

登 録 区 分 □ 新規   □ 更新   □ 変更   □ 取消

フ リ ガ ナ

団 体 名

利 用 施 設 名 □ 富士見小学校   □ 小山小学校

 住所 （〒  －   ）

代 表 者 氏名  年齢     才

 電話 自宅   -   -    携帯   -   -

 住所 （〒  －   ）

連 絡 員 氏名

 電話 自宅   -   -    携帯   -   -

ジャンル

団体人数         人 （男性   人  女性   人）

（内訳） 市内在住者   人 市内在勤・在学者   人 市外在住者   人

（団体名簿） ※区分の番号に○をしてください（１市内在住 ２在勤 ３在学 ４市外在住）

№ 氏名 区分  № 氏名 区分

１  1・2・3・4  11  1・2・3・4

２  1・2・3・4  12  1・2・3・4

３  1・2・3・4  13  1・2・3・4

４  1・2・3・4  14  1・2・3・4

５  1・2・3・4  15  1・2・3・4

６  1・2・3・4  16  1・2・3・4

７  1・2・3・4  17  1・2・3・4

８  1・2・3・4  18  1・2・3・4

９  1・2・3・4  19  1・2・3・4

10  1・2・3・4  20  1・2・3・4

第１号様式（第７条関係）

（団体名簿 継続用紙）

№ 氏名 区分  № 氏名 区分

21  1・2・3・4  51  1・2・3・4

22  1・2・3・4  52  1・2・3・4

23  1・2・3・4  53  1・2・3・4

24  1・2・3・4  54  1・2・3・4

25  1・2・3・4  55  1・2・3・4

26  1・2・3・4  56  1・2・3・4

27  1・2・3・4  57  1・2・3・4

28  1・2・3・4  58  1・2・3・4

29  1・2・3・4  59  1・2・3・4

30  1・2・3・4  60  1・2・3・4

31  1・2・3・4  61  1・2・3・4

32  1・2・3・4  62  1・2・3・4

33  1・2・3・4  63  1・2・3・4

34  1・2・3・4  64  1・2・3・4

35  1・2・3・4  65  1・2・3・4

36  1・2・3・4  66  1・2・3・4

37  1・2・3・4  67  1・2・3・4

38  1・2・3・4  68  1・2・3・4

39  1・2・3・4  69  1・2・3・4

40  1・2・3・4  70  1・2・3・4

41  1・2・3・4  71  1・2・3・4

42  1・2・3・4  72  1・2・3・4

43  1・2・3・4  73  1・2・3・4

44  1・2・3・4  74  1・2・3・4

45  1・2・3・4  75  1・2・3・4

46  1・2・3・4  76  1・2・3・4

47  1・2・3・4  77  1・2・3・4

48  1・2・3・4  78  1・2・3・4

49  1・2・3・4  79  1・2・3・4

50  1・2・3・4  80  1・2・3・4